ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
в£>. О■/. cZjQdSr-

г. Брянск

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
областного бюджета

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства
Брянской области от 23.12.2024 № 421-рп «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета»
(с учётом приказов департамента финансов Брянской области от 09.01.2025
№ 3, от 23.01.2025 №12) следующие изменения:

1.1. после строки:

«821 2 18 52900 02 0000 150

Доходы бюджетов субъектов Российской
Федерации от возврата остатков
межбюджетных трансфертов прошлых лет
на социальные выплаты безработным
гражданам в соответствии с Законом
Российской Федерации от 19 апреля 1991 года
№ 1032-1 «О занятости населения в
Российской Федерации» из бюджета Фонда
пенсионного и социального страхования
Российской Федерации_____________________

дополнить строкой:

Доходы бюджетов субъектов Российской
Федерации от возврата остатков прочих
субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджета Фонда пенсионного
и социального страхования Российской
Федерации»;______________________________

1.2. после строки:

«821 2 19 25163 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на создание
системы долговременного ухода
за гражданами пожилого возраста
и инвалидами из бюджетов субъектов
Российской Федерации

дополнить строками:

821 2 19 25292 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на организацию
профессионального обучения и
дополнительного профессионального
образования работников предприятий
оборонно-промышленного комплекса, а также
граждан, обратившихся в органы службы
занятости за содействием в поиске
подходящей работы и заключивших
ученический договор с предприятиями
оборонно-промышленного комплекса
из бюджетов субъектов Российской
Федерации

821 2 19 25300 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на реализацию
дополнительных мероприятий, направленных
на снижение напряженности на рынке труда
субъектов Российской Федерации,
по организации общественных работ
из бюджетов субъектов Российской
Федерации»;

1.3. после строки:
Возврат остатков субсидий в целях
обеспечения оказания региональных услуг
в электронном виде в субъектах Российской
Федерации посредством ведомственной
информационной системы с применением
цифровых регламентов из бюджетов
субъектов Российской Федерации_________

дополнить строкой:

Возврат остатков субсидий бюджетам
субъектов Российской Федерации, на
территориях которых введен средний уровень
реагирования, на предоставление грантов
в форме субсидий субъектам
предпринимательской деятельности, а также
физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на
профессиональных доход», на восстановление
и (или) поддержание предпринимательской
деятельности из бюджетов субъектов
Российской Федерации».____________________

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Первый заместитель директора А.А. Бабась